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PROTOKÓŁ Nr LIV/2022 

sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie, która odbyła  się w dniu 31 marca 2022 r, w sali 

konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie  

 

Czas trwania posiedzenia: 16:05 - 18:48 

 

Posiedzeniu przewodniczył  Jarosław Aleksander Zalejski - Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą  

załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz, 

Sekretarz Gminy Zbigniew Tochwin, 

Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska, 

Kierownik Wydziału BGGN Piotr Kruszewski,  

Zastępca Kierownika Wydziału BGGN Beata Grzegorczyk,  

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami Marta Goralewska,  

Radca Prawny Jakub Ławniczak,  

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej Iwona Mocniak, 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie Anna Trochim - 

Sidorkiewicz 

 

Ad 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski  powitał obecnych i 

otworzył obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Wasilkowie.  

 

Ad 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski  sprawdził kworum 

na podstawie raportu obecności wygenerowanego z programu eSesja. Stwierdził, że 

obrady są prawomocne - w sesji uczestniczy 14 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poinformował, że porządek obrad został przedstawiony w programie eSesja. 

Zaproponowano następujące zmiany w porządku obrad:  

Zastępca Burmistrza Wasilkowa Dominika Jocz-Lenkiewicz - dodanie do porządku 

obrad uchwały w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom miasta Wasylkiw w 

Ukrainie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski.  po 

uwzględnieniu wszystkich zaproponowanych zmian, odczytał porządek obrad:  
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1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad.  

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami.  

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

2021 r. 

6. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 

2021 rok wraz z przedstawieniem potrzeb związanych z realizacją zadań na rok 2022.  

7. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie 

za 2021 r. 

8. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom miasta Wasylkiw w Ukrainie.  

9. Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 r.  

10. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2022-2037. 

11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji drogowych w 2022 r.  

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr !X/96/19 Rady Miejskie j w Wasilkowie z 

dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznej szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wasilków oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych. 

13. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży służbowej. 

14. Uchwała w sprawie zmiany Statutu Gminy Wasilków.  

15. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r.  

16. Uchwała w sprawie nieodpłatnych przejazdów środkami lokalnego transportu 

zbiorowego organizowanego przez Gminę Wasilków dla obywateli Ukrainy.  

17. Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2022 r.  

18. Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru miejscowości Jurowce, gmina 

Wasilków. 

19. Sprawy różne. 

20. Interpelacje i zapytania Radnych. 

21. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.  

22. Przyjęcie protokołu LI sesji Rady Miejskiej.  

23. Przyjęcie protokołu LII sesji Rady Miejskiej.  

24. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski  poddał pod 

głosowanie jawne przyjęcie porządku obrad.   
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska-Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

 

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

 

Porządek obrad został przyjęty.  

 

Ad 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 4 porządku obrad - Sprawozdanie Burmistrza z działalności 

między sesjami 

 

Zastępca Burmistrza Wasilkowa Dominika Jocz-Lenkiewicz przekazała głos pani 

dr Katarzynie Sztop-Rutkowskiej, która przedstawiła prezentację na temat 

nowoczesnej, internetowej platformy do konsultacji z mieszkańcami. Prezentacja 

zostanie przesłana Radnym.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział:  

□ 16:27 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 16:28 dr Katarzyna Sztop-Rutkowska 

□ 16:29 Jarosław Aleksander Zalejski  

 

Zastępca Burmistrza Wasilkowa Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła 

Sprawozdanie z działalności między sesjami. Stanowi ono  załącznik nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski 

przeszedł do punktu 5 porządku obrad - Sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.  

 

Zastępca Burmistrza Wasilkowa Dominika Jocz-Lenkiewicz przedstawiła 

Sprawozdanie. Stanowi ono załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział:  

□ 16:57 Jarosław Aleksander Zalejski  
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□ 16:57 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 16:58 Anna Trochim-Sidorkiewicz 

□ 16:58 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander 

Zalejski zamknął dyskusję 

 

Ad 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 6 porządku obrad - Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 

wspierania rodziny i pieczy zastępczej za 2021 rok wraz z przedstawieniem potrzeb 

związanych z realizacją zadań na rok 2022.  

 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie Anna 

Trochim-Sidorkiewicz przedstawiła Sprawozdanie. Stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

 

Ad 7 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski 

przeszedł do punktu 7 porządku obrad - Sprawozdanie z działalności Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie za 2021 r.  

 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie Anna 

Trochim-Sidorkiewicz przedstawiła Sprawozdanie. Stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

 

Ad 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 8 porządku obrad - Uchwała w sprawie udzielenia pomocy 

mieszkańcom miasta Wasylkiw w Ukrainie.  

 

17:07 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali  głosu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom 

miasta Wasylkiw w Ukrainie. 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurlo Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

 

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

 

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 9 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 9 porządku obrad - Uchwała w sprawie zmian do budżetu gminy 

na 2022 r. 

 17:10 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

złożył wniosek o zdjęcie kwoty 100 tys. zł na zakup zamiatarki i przedstawienie 

projektu zakupu nowej zamiatarki na następną  sesję. Poddał wniosek pod 

głosowanie. Karta z wynikami głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Jakuć Magdalena; Kojło Marek; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz 

Robert; Półtorak Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; 

Zalejski Jarosław Aleksander  

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Kozłowski Janusz; Targońska -Dakowicz 

Monika 

 

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

 

Wniosek został przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział:  

□ 17:15 Joanna Kunikowska 
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□ 17:16 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 17:17 Joanna Kunikowska 

□ 17:18 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 17:19 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 17:19 Joanna Kunikowska 

□ 17:20 Robert Lewkowicz 

□ 17:21 Joanna Kunikowska 

□ 17:22 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 17:22 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 17:23 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 17:23 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 17:24 Joanna Kunikowska 

□ 1 7:24 Anna Pszczółka 

□ 17:25 Joanna Kunikowska 

□ 17:26 Anna Pszczółka 

□ 17:27 Joanna Kunikowska 

□ 17:28 Dominika Jocz 

□ 17:30 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 17:31 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 17:32 Magdalena Jalcuć 

□ 17:33 Joanna Kunikowska 

□ 17:33 Karol Krakowiecki 

□ 17:34 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 17:36 Janusz Kozłowski 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych (załącznik nr 8) i Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 9). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejsk i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian do budżetu gminy na 2022 

r. z uwzględnieniem przegłosowanych zmian.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jalcuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander 

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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Ad 10 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Za lej s ki  

przeszedł do punktu 10 porządku obrad - Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022-2037. 

17:38 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych (załącznik nr 11) i Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 12).  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie projekt w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2022 -2037. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecla Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander 

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad 11 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 1 1 porządku obrad - Uchwała w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację 

inwestycji drogowych w 2022 r. 17:38 Skarbnik Gminy Joanna Kunikowska  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.   
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Za 1 ejski 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację inwestycji 

drogowych w 2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz  Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad 12 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 12 porządku obrad - Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr 

IX/96/l 9 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.  

17:40 Sekretarz Gminy Zbigniew Tochwin 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych (załącznik nr 16). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwał y Nr IX/96/l 9 

Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznej szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wasilków oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.  

Wyniki imienne: 

ZA (14)
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Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska-Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad 13 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski 

przeszedł do punktu 13 porządku obrad - Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie 

diet radnych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej.  

17:42 Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie jawne wniosek: Wniosek dotyczący poprawek do uchwały w 

sprawie diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowej. Karta z wynikami 

glosowania imiennego stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Pół torak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Wniosek został przyjęty.  

Projekt uchwały nie uzyskał opinii Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społ ecznych 

(załącznik nr 19) oraz uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i 

Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 20). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie diet radnych 

oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej.   
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Wyniki głosowania; 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Ad 14 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 14 porządku obrad - Uchwała w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Wasilków. 17:49 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych (załącznik nr 22) i Komisji Ładu Przestrzennego i Infrastruktury 

Technicznej (załącznik nr 23). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Wasilków. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska-Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
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Ad 15 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 15 porządku obrad - Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 17:50 Zastępca Burmistrza Dominika Jocz -

Lenkiewicz 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych (załącznik nr 25). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska-Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Ad 16 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 16 porządku obrad - Uchwała w sprawie nieodpłatnych 

przejazdów środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Wasilków dla obywateli Ukrainy. 17:52 Kierownik Wydziału BGGN Piotr 

Kruszewski 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. Radni nie zabrali głosu.  

Projekt uchwał uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i 

Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 27).  
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nieodpłatnych przejazdów 

środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Wasilków 

dla obywateli Ukrainy. 

Wyniki glosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska-Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Ad 17 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 17 porządku obrad - Uchwała w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wasilków w 2022 r. 17:54 Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Odpadami Marta Goralewska 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział:  

□ 17:56 Anna Pszczółka 

□ 17:57 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 17:57 Iwona Mocniak 

Projekt uchwal uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i 

Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 29). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Wasilków w 2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka  
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Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska-Dakowicz Monika; Zalejski 

Jarosław Aleksander 

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin  

Uchwała została przyjęta - stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Ad 18 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 18 porządku obrad - Uchwała w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru  

miejscowości Jurowce, gmina Wasilków.  

18:01 Zastępca Kierownika BGGN Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

Projekt uchwał uzyskał pozytywną opinię Komisji Ładu Przestrzennego i 

Infrastruktury Technicznej (załącznik nr 31). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. W dyskusji wzięli udział:  

□ 18:03 Mieszkanka 

□ 18:04 Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

□ 18:04 Mieszkanka 

□ 18:04 Beata Grzegorczyk-Andrejczuk 

□ 18:05 Mieszkanka 

□ 18:07 Janusz Kozłowski złożył wniosek: 

Wniosek o zdjęcie uchwały z porządku obrad i skierowanie jej do pracy Komisji 

Ładu Przestrzennego i Infrastruktury Technicznej  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

poddał pod głosowanie jawne wniosek. Karta z wynikami glosowania imiennego 

stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14; PRZECIW: 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0; BRAK GŁOSU: 0; NIEOBECNI 1  

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Augustynowicz Andrzej; Ignatowski Marek; Jakuć Magdalena; Kojło Marek; 

Kozłowski Janusz; Krakowiecki Karol; Król Michał; Lewkowicz Robert; Półtorak 

Piotr Adam; Pszczółka Anna; Sawicki Tomasz; Szmurło Adam; Targońska -Dakowicz 

Monika; Zalejski Jarosław Aleksander  

NIEOBECNI (1) 

Bojanowski Łukasz Marcin   
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Wniosek został przyjęty.  

□ 18:08 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 18:08 Beata Grzegorczyk-Andrejcuk 

□ 18:09 Mieszkaniec 

□ 18:10 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

Ad 19 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 19 porządku obrad - Sprawy różne. W dyskusji wzięli udział:  

□ 18:13 Anna P szczółka 

□ 18:19 Dominika J ocz-Lenkiewicz 

□ 18:25 Anna Pszczółka 

□ 18:27 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 18:30 Piotr Kruszewski 

□ 18:31 Magdalena Jakuć 

□ 18:32 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 18:32 Iwona Mocniak 

□ 18:33 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 18:34 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 18:35 Dominka Jocz-Lenkiewicz 

□ 18:3 6 Piotr Kruszewski 

□ 18:37 Karol Krakowiecki 

□ 18:37 Piotr Kruszewski 

□ 18:38 Dominika Jocz-Lenkiewicz 

□ 18:39 Jarosław Aleksander Zalejski  

□ 18:41 Zbigniew Tochwin 

 

Ad 20 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 20 porządku obrad - Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

otworzył dyskusję. 

□ 18:42 Radny Robert Lewkowicz 

 

Ad 21 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 21 porządku obrad - Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

Radnych. 

 

Ad 22 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 22 porządku obrad - Przyjęcie protokołu LI sesji Rady 

Miejskiej.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski poddał pod 

glosowanie jawne przyjęcie protokołu LI sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Michał Król,  Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, 

Monika Targońska-Dakowicz, Jarosław Aleksander Zalejski  

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka  

 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Marcin Bojanowski  

 

Protokół został przyjęty.  

 

Ad 23 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wasilkowie Jarosław Aleksander Zalejski  

przeszedł do punktu 23 porządku obrad - Przyjęcie protokołu LII sesji Rady 

Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Zalejski  poddał pod 

głosowanie jawne przyjęcie protokołu LII sesji Rady Miejskiej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Augustynowicz, Marek Ignatowski, Magdalena Jakuć, Marek Kojło, Janusz 

Kozłowski, Karol Krakowiecki, Michał Król, Tomasz Sawicki, Adam Szmurło, 

Monika Targońska-Dakowicz, Jarosław Aleksander Zalejski  

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Robert Lewkowicz, Piotr Adam Półtorak, Anna Pszczółka  

 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Marcin Bojanowski  

 

Protokół został przyjęty.   
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Ad 24 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jarosław Aleksander Za 1 ej s ki,  w związku z 

wyczerpaniem porządku obrad LIV sesji Rady Miejskiej, podziękował za udział w 

sesji i zamknął obrady o godzinie 18:48.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Protokołowała    Przewodniczący

 

       Agata Radziszewska   Jarosław Aleksander Zalejski 

 

 

 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

Pełne nagranie audio - wideo przebiegu obrad sesji dostępne jest w biuletynie Informacji Publicznej 

i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie .



 

 


